
 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu działania Rady Sportu  

w Gminie Miejskiej Ostróda 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

 W Regulaminie działania Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, określonym w Załączniku 
nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu działania Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 4 ust. 1 uchyla się pkt 5; 
 

2) treść § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. 1. Rada składa się z 10 – 18 członków, powoływanych przez Burmistrza spośród osób  
wytypowanych przez następujące podmioty i według klucza: 

1) Burmistrz  – 1 przedstawiciel, 
2) Komisja Stała Rady Miejskiej w Ostródzie, właściwa ds. sportu – 1 przedstawiciel, 
3) kluby sportowe, Uczniowskie Kluby Sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej realizujące 

zadania z zakresu kultury fizycznej na terenie miasta Ostróda - od 8 do 16 przedstawicieli.” 
 

 3) treść § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. 1. W celu ustalenia składu osobowego i ilościowego nowej Rady, Burmistrz zwraca  
się do klubów sportowych i stowarzyszeń realizujących zadania z zakresu kultury fizycznej  
i sportu na terenie miasta Ostróda, o wskazanie kandydatów do Rady nowej kadencji  
- w terminie 7 dni od otrzymania informacji w tej sprawie.” 
 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia Nr 10/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11 marca 2019 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu działania Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, zmienionego   
Zarządzeniem Nr 201/2024 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 30 października 2024 r.  
oraz niniejszym Zarządzeniem, powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


